
 
 
 

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 1 z 3 
 

Písemná zpráva zadavatele 
Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též “zákon”) 

 
1. Veřejná zakázka 

Název zakázky:  
„Tiskárny, kopírky, scannery a multifunkční zařízení 005-2012“ 

 
2.  Identifikační údaje o zadavateli 

Název  zadavatele Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo  Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČ 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc. 
rektor UP v Olomouci 

 
 
3. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka kancelářského ICT vybavení. Jedná se o veřejnou 
zakázku zadávanou v rámci zavedeného Dynamický nákupní systém tiskáren, kopírek, 
scannerů a multifunkčních zařízení pro běžné kancelářské využití pro Univerzitu 
Palackého v Olomouci. 
 
4.   Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky je 523.900,- Kč bez DPH. 

 
 
5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny:  

Přijaté elektronické nabídky 
Pořadové číslo Název uchazeče IČ   Datum doručení  

1 Elast Active s.r.o. 28573595   18.10.2012 08:37:24  
2 BossCan ComPrint spol.s r.o. 63488191   18.10.2012 10:00:56  
3 RAMA Moravia s.r.o. 42767261   18.10.2012 13:40:01  
4 SAJM COMP s.r.o. 25886231   19.10.2012 08:47:09  
 
 
 
 

      



 
 
 

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 2 z 3 
 

 
1. nabídka  
Elast Active s.r.o.  
Chválkovická 3  
779 00 Olomouc  
IČ: 28573595  
Nabídková cena: 421.500,- Kč bez DPH 
 
2. nabídka  
BossCan ComPrint spol.s r.o.  
Minská 13, 616 00 Brno  
IČ: 63488191  
Nabídková cena: 452.500,- Kč bez DPH 
 
3. nabídka  
RAMA Moravia s.r.o.  
Gollova 8, 709 00 Ostrava – Hulváky  
IČ: 42767261  
Nabídková cena: 466.262,- Kč bez DPH 
 
4. nabídka  
SAJM COMP s.r.o.  
Dolní Hejčínská 1194/36, 779 00 Olomouc  
IČ : 25886231  
Nabídková cena: 482.400,- Kč bez DPH 

 
6.    Seznam vyloučených uchazečů ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění:  
 
Elast Active s. r. o, se sídlem Chválkovická 3, 779 00 Olomouc, IČ: 28573595 
 
Důvod vyloučení: 
 
 Zadavatel požadoval po uchazeči v bodě 2.1 zadávací dokumentace, aby uchazeč dodržel 
technické požadavky stanovené v příloze č. 1A a 1B zadávací dokumentace. Zadavatel 
konstatuje, že uchazeč nesplnil následující požadavky zadavatele:  
- U požadované položky LTB-2 Laserová tiskárna barevná síťová uchazečem nabízený 
výrobek Brother HL-4150CDN nesplňuje požadavky zadavatele na rozlišení 9600x600 dpi 
(uchazeč nabídl pouze 2400x600), dále na paměť 768 MB ( uchazeč má pouze 128 MB)  
- U položky Plotr 44´´ nebyl splněn požadavek zadavatele na 44´´ plotr, uchazeč nabídnul 
Canon iPF 710, což je prokazatelně plotr 36´´.  
 



 
 
 

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 3 z 3 
 

Na základě výše uvedeného zadavatel konstatoval, že uchazeč nesplnil požadavky zadavatele 
dané v zadávacích podmínkách a nabídku uchazeče vyřadil v souladu s § 76 odst. 1 zákona. 
 
 
7. Hodnocení nabídek 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídky uchazečů, kteří nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni, byly hodnoceny a bylo 
stanoveno následující pořadí: 
 
Pořadí nabídek: 
 
Nejvhodnější nabídku předložil uchazeč BossCan ComPrint spol.s r.o., se sídlem Minská 
13, 616 00 Brno, IČ: 63488191, který předložil nabídku s nabídkovou cenou 452.500,- Kč 
bez DPH.   
 
Druhou nejvhodnější nabídku předložil uchazeč RAMA Moravia s.r.o., se sídlem Gollova 
1407/8, 709 00 Ostrava - Hulváky, IČ: 42767261, který předložil nabídku s nabídkovou cenou 
466.262,- Kč bez DPH.    
 
Třetí nejvhodnější nabídku předložil uchazeč SAJM COMP s.r.o., se sídlem Dolní Hejčínská 
1194/36, 779 00 Olomouc, IČ: 25886231, který předložil nabídku s nabídkovou cenou 
482.400,- Kč bez DPH.   
 
8. Podpis kupní smlouvy 
 
Kupní smlouva byla s níže uvedeným vybraným dodavatelem uzavřena dne 9. 11. 2012, ve 
výši 443.500,- Kč bez DPH (v souladu se zadávacími podmínkami):  
 
BossCan ComPrint spol. s r.o.  
Minská 13,  
616 00 Brno  
IČ: 63488191     
 
Zpracovala: Mgr. Petra Jungová     
 
 
 
 
       …………………………………… 
       prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc. 
                 rektor UP v Olomouci 


	Přijaté elektronické nabídky

		2012-11-13T13:36:32+0100
	Prof.RNDr. Miroslav Mašláň, Csc.




